
Kdo jsme: 

Jsme BERKANA SAS 

- ambulantní/terénní* sociální služba pro 

děti se zdravotním postižením, zřízená a 

řádně registrovaná dle zákona o sociálních 

službách č. 108/2006 Sb., § 66,  
č. registrace: 9311220. 

 

Našim zřizovatelem je spolek UCHO, z.s., 

IČ: 22609652. 

 

Komu je služba určena – cílová 

skupina: 

Služba je poskytována dětem se zdravotním 

postižením (děti s mentálním, 

kombinovaným postižením, děti  

s neverbalitou různého původu, s PAS, 

děti s jiným typem zdravotního postižení) 

ve věku od 0 do 18 let. 
 

Co nabízíme: 

Práci s neverbalitou, budování 

komunikačních dovedností, podporu při 

zavádění znakování. 

Individuální přístup.  

Právní minimum a poradenství. 

Podporu rozvoje běžných dovedností 

vedoucích k osamostatňování. 

Podporu při zvládání běžných životních 

situací - dospívání, orientace ve vztazích… 

Sdílení zkušeností, podporu v náročných 

situacích. 

 

 

 

 

 

 

 

*více informací na www.berkana-sas.cz  

Poslání: 

Posláním sociálně aktivizační služby pro 

děti se zdravotním postižením BERKANA 

SAS je stát se opěrným bodem a zázemím 

pro děti se zdravotním postižením a jejich 

rodinu, fungovat jako obhájce jejich práv 

a nabídnout možnosti rozvoje dovedností 

a podpořit jejich schopnosti. 

Chceme budovat funkční komunikační 

cesty u jednotlivců, v rodině 

i s institucemi, a především se zasazovat 

o inkluzivní přístup nejen ve vzdělávání, 

ale i v přirozených sociálních skupinách 

dětí se zdravotním postižením a jejich 

rodinách. 

 

 

„Nikdy neměj strach ze  

stínů, protože znamenají, 

že někde na blízku  

je světlo.“ 

  Ruth Rendell 

 

Provozní doba:  

Pondělí  8:00 - 17:00 hod. 

Úterý   8:00 - 14:30 hod.  

Středa   8:00 - 14:30 hod. 

Čtvrtek  8:00 - 17:00 hod. 

Pátek   8:00 - 11:30 hod. 

 

Služba je poskytována zdarma. 

 

Kontakty: 

Tel.: 724 862 356, 731 087 251 

berkana@berkana-sas.cz 

www.berkana-sas.cz 

Berkana SAS, Sadová 636, Domažlice 

č. účtu: 107-8603440247/0100 

http://www.berkana-sas.cz/
mailto:berkana@berkana-sas.cz

